
 
 
 

Warszawa, 16.07.2009 
 
 

 6,06 proc. dla nowych środków na Koncie Oszcz ędnościowym 
w Citi Handlowy i roczna pensja do wygrania  

 
 
Od 15 lipca br. na Koncie Oszcz ędnościowym w Citi Handlowy klienci 
mog ą zyska ć aŜ 6,06 proc. w skali roku. Podwy Ŝszone z poziomu 4,04 
proc. oprocentowanie obowi ązuje dla nowych środków. 
Jednocze śnie Citi Handlowy zaprasza do udziału w wyj ątkowym 
konkursie. Stawka jest wysoka. Klienci mog ą wygra ć roczn ą pensj ę w 
wysoko ści 3000 zł netto miesi ęcznie, ł ącznie 36 000 zł netto w ci ągu 
całego roku. Konkurs potrwa do 13 listopada 2009 ro ku.  
 
Stale umacniamy naszą pozycję rynkową i przypominamy klientom, Ŝe Citi 
Handlowy to „bezpieczny port na trudne czasy”. Nowe oprocentowanie Konta 
Oszczędnościowego to jedna z najwyŜszych obecnie stawek na rynku. 
Jednocześnie ruszamy z konkursem, w którym kreatywni mogą zawalczyć o 
roczną pensję, podkreśla Remigiusz Hołdys, Dyrektor Departamentu Produktów 
Depozytowych, Z nowym oprocentowaniem Konta Oszczędnościowego 
motywujemy do oszczędzania. W konkursie – nagradzamy tych, którzy w sposób 
najbardziej pomysłowy zareklamują oszczędzanie. 
 
Roczna pensja w wysokości 3000 zł miesięcznie trafi do dziesięciu osób, które 
przedstawią najciekawsze hasła promujące oszczędzanie w Citi Handlowy. 
Swoje pomysły klienci mogą zgłaszać w oddziale Citi Handlowy, przez CitiPhone 
lub wykorzystując elektroniczny formularz internetowy na stronie 
www.citihandlowy.pl. O nagrodę zawalczyć mogą posiadacze Konta Osobistego 
Citibank oraz Konta Oszczędnościowego Citibank, których saldo nowych 
środków na Koncie Oszczędnościowym w dniu 13 listopada 2009 roku wyniesie 
co najmniej 1000 zł.  
 
Wysokie oprocentowanie 6,06 obowiązuje dla nowych środków wpłaconych na 
Konto Oszczędnościowe. „Nowe środki” to nadwyŜka nad łącznymi środkami, 
jakie klient zgromadził w Citi Handlowy na produktach depozytowych w 
złotówkach na dzień 14 lipca 2009 roku. Zachęcamy klientów do zwiększenia 
swoich aktywów w Citi Handlowy. Nowe środki zdeponowane na Koncie 
Oszczędnościowym premiujemy podwyŜszonym oprocentowaniem 6,06 proc. w 
skali roku, dodaje Remigiusz Hołdys. Środki na rachunku oszczędnościowym 
oprocentowane są według zmiennej stopy procentowej. Prowadzenie Konta 
Oszczędnościowego w Citi Handlowy kosztuje 0 zł.  



 
Konto Oszczędnościowe w Citi Handlowy to znakomita propozycja dla osób, 
które posiadają nadwyŜki finansowe, ale nie chcą blokować swoich środków  
na lokacie. To idealne rozwiązanie do bieŜącego oszczędzania. Główną zaletą 
Konta Oszczędnościowego jest jego pełna elastyczność. Klienci mogą wypłacać 
środki z konta bez obawy o utratę odsetek. Mogą teŜ dokonywać przelewów  
z tego konta, w tym przelewów walutowych. Pierwszy przelew w miesiącu jest 
bezpłatny. Dodatkowo, klienci mogą bezpłatnie i bez Ŝadnych ograniczeń 
przelewać franki szwajcarskie. Aby załoŜyć wysokooprocentowane Konto 
Oszczędnościowe wystarczy dowód osobisty i krótka wizyta w oddziale Citi 
Handlowy.  
 
Jednocześnie Citi Handlowy przypomina, Ŝe posiadacze Konta Osobistego i 
Oszczędnościowego w Citi Handlowy mogą skorzystać z programu „Reszta dla 
Ciebie”, który pozwala na oszczędzanie podczas dokonywania zakupów kartą 
debetową. Kwota zakupów zaokrąglana jest odpowiednio do całego złotego, a 
uzyskana „reszta” przelewana automatycznie z konta osobistego na konto 
oszczędnościowe.  
 
Depozyty zgromadzone w Citi Handlowy (Bank Handlowy w Warszawie S.A.) są 
gwarantowane przez Bankowy Fundusz Gwarancyjny. Szczegółowe informacje 
na temat oferty podwyŜszonego oprocentowania dla Konta Oszczędnościowego 
oraz Regulamin konkurs „Wygraj Pensję na Rok z Citi Handlowy” moŜna uzyska 
na stronie: www.citihandlowy.pl.  
 

# # # 

Dodatkowych informacji udziela: 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Dorota Szostek-Rustecka, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 690 10 49 
E-mail: dorota.szostek@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 
marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 1 mln klientów 
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 200 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na 
stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 
krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów 
indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i 
usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług 
maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej 
www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 


